
順 バス停名/系統 32 順 バス停名/系統 32

1 東町ターミナル 7:20 1 幌別駅西口② 7:45

2 東町中央 7:21 2 幌別中央 7:46

3 大川原病院前 7:22 3 新川町１丁目 7:47

4 寿町１丁目 7:23 4 桜木町１丁目 7:48

5 宮の森４丁目 7:25 5 緑町２丁目 7:49

6 宮の森３丁目 7:26 6 桜木中央 7:50

7 高砂１丁目 7:27 7 桜木団地 7:51

8 緑ケ丘 7:28 8 若山町１丁目 7:54

9 ＪＲアパート前 7:29 9 総合体育館前 7:55

10 上鷲別入口 7:31 10 若山営業所前 7:58

11 旭ケ丘団地 7:32 11 若山町３丁目 7:58

12 若草入口 7:33 12 富岸小学校前 7:59

13 若草３丁目 7:34 13 富岸２丁目 8:00

14 若草中央 7:34 14 新生町４丁目 8:01

15 緑ケ丘団地 7:35 15 亀田公園入口 8:01

16 若草４丁目 7:36 16 新生町５丁目 8:02

17 千代の台団地 7:37 17 新生町３丁目 8:02

18 新生町３丁目 7:38 18 千代の台団地 8:04

19 新生町５丁目 7:38 19 若草４丁目 8:05

20 亀田公園入口 7:39 20 緑ケ丘団地 8:06

21 新生町４丁目 7:40 21 若草中央 8:07

22 富岸２丁目 7:41 22 若草３丁目 8:07

23 富岸小学校前 7:42 23 若草入口 8:08

24 若山町３丁目 7:43 24 旭ケ丘団地 8:09

25 若山営業所前 7:45 25 上鷲別入口 8:11

26 総合体育館前 7:46 26 ＪＲアパート前 8:12

27 若山町１丁目 7:47 27 緑ケ丘 8:14

28 桜木団地 7:50 28 高砂１丁目 8:15

29 桜木中央 7:51 29 宮の森３丁目 8:16

30 緑町２丁目 7:52 30 宮の森４丁目 8:17

31 桜木町１丁目 7:53 31 寿町１丁目 8:18

32 新川町１丁目 7:54 32 大川原病院前 8:20

33 幌別中央 7:55 33 東町中央 8:21

34 幌別駅西口① 8:00 34 東町ターミナル 8:25

３２　幌別駅線

平日

平成29年4月1日改正


